b., przyjmowanie zaś
wyrobów na tęż wystawę przedłużono do dnia '/13 czerwca t. r.

O NAJSTOSOWNIEJSZEJ ILOŚCI ZIARNA
('z Rocz. Gosp. Krąp)

‘ Magistrat, w wykonaniu reskryptu Kommissji Rządowej Spraw
Wewnętrznych i Duchownych w lej mierze wydanego,' powyższe
obwieszczenie podaje niniejszym do wiadomości powszechnej.

w Warszawie dnia 28 kwietnia (10 maja) 1849 roku,
p. o. Prezydenta Radca Stanu Andrault.

Luceński.

W ostatnim tomie czasopismu wydawanego przez królewskie
towarzystwo rolnicze Anglji, znajdą gospodarze nie jednę rozprawkę
o nierozstrzygniętem dotychczas pytaniu, co do najslosoumiejszćj ilosiK
nasienia na mórg roli; jakoteż sprawozdania o próbach w tym celu
przedsiębranych, godne ze wszech miar zastanowienia i porównania
pomiędzy sobą.